Track Full Rider Abril 2017
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Treino Full Rider 02-04

Track Day
Extra 7

Qualificacao

Circuito Capuava 2,700 Km

"

BN

02/04/2017 16:21 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(78) PEDRO MANOEL BETOLINI CHAVES
1 1:58.870 +16.583 16:38:57.520
2 1:48.625 +6.338 16:40:46.145
3 1:46.033 +3.746 16:42:32.178
4 1:48.835 +6.548 16:44:21.013
5 1:42.287 - 16:46:03.300
(65) MAICON ANTONIO MAZZETTO
1 2:04.826 +16.238 16:39:01.201
2 1:56.352 +7.764 16:40:57.553
3 1:51.632 +3.044 16:42:49.185
4 1:48.588 - 16:44:37.773
5 1:49.421 +0.833 16:46:27.194
(18) ELVES APARECIDO NEVES
1 2:01.886 +9.226 16:42:26.843
2 1:53.795 +1.135 16:44:20.638
3 1:52.660 - 16:46:13.298
(98) JOSE NOTINI NETO
1 2:07.896 +14.986 16:39:05.271
2 1:52.910 - 16:40:58.181
3 1:56.699 +3.789 16:42:54.880
4 1:59.124 +6.214 16:44:54.004
5 1:59.325 +6.415 16:46:53.329

(14) ANTONIO FLAVIO DE ALMEIDA CARVALHO

1 2:13.599 +11.824
2 2:04.041 +2.266
3 2:01.775 -

16:38:44.494
16:40:48.535
16:42:50.310
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Crono FPM
Decio Fantozzi

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
Orbits 3
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